
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS 3-J? KAMBARI? BUTAS AGUON? GT.
17A, VILNIUJE, "BALTAS LAPAS" PROJEKTE, 79.21
KV.M PLOTO

459 000 €  (5 794.72 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
79.21 m

2

Aukštas
2/5

Kambariai
3

Kaina: 459 000 € (5 794.72 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1940
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais,
Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Sandėliukas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

Parduodamas tvarkingas, šviesus, erdvus, moderniai įrengtas, skandinaviško dizaino butas, labai geroje vietoje
Naujamiestyje, vos 10 minučių kelio nuo Senamiesčio. Didelis buto privalumas, du atskiri san.mazgai, su dušu ir
vonia.

Buto išplanavimas:

Virtuvė-svetainė: 48,73 m2;



Vonios kambarys: 4,28 m2;

Dušo kambarys: 2,91 m2;

Miegamasis: 13,23 m2;

Miegamasis: 10,06 m2;

Balkonas, su išėjimu iš virtuvės-svetainės kambario.

Sandėliukas daiktams pasidėti šalia virtuvės.

Vonios kambaryje yra geros kokybės skalbimo mašina bei džiovyklė.

Bute visuose kambariuose sudėtos geros kokybės, natūralių medžiagų užuolaidos, kampiniuose virtuvės-
svetainės languose - medinės žaliuzės.

Butas parduodamas su integruotais baldais ir buitine technika. Kilnojami baldai - derybų objektas.

Butas randasi "Eika" statytame "Baltas lapas" projekte.

Buto langai orientuoti į ramų vidinį kiemą, taigi nėra jokio pašalinio triukšmo iš aplinkinių gatvių.

Miegamuosiuose kambariuose įrengtos erdvios sieninės spintos.

Patogi rekuperacinė sistema.

Uždaras, prižiūrimas vidinis kiemas užtikrina gyventojų privatumą ir saugumą, jame yra vietos žaisti vaikams.

Namo laiptinėje pirmame aukšte yra dviračių, paspirtukų saugykla skirta tik namo gyventojams.

Butui priklauso parkavimo vieta požeminiame garaže parduodama už papildomą kainą (25.000 eur). Įvažiavimas į
parkingą iš Mindaugo gatvės.



Vieta: netoliese randasi daug kavinių, restoranų, mokykla, IKI ir Maxima parduotuvės, sporto salės.

Dėl buto apžiūros ir kilusių klausimų susisiekite Jums patogiu būdu bei metu.

Rima Ingstad

+370 687 73733

rima@reala.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068773733
Susisiekti el.paštu: rima@reala.lt






